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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2015

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios (CTHs) / Mortgage loans

 902,53 635.458,60  634.556,07 21  0,97  1,07  1,19 2  0,09  1,09 0,98 21  31,479 31,482Andalucía / Andalucia

 596,50 99.415,30  98.818,80 4  0,18  0,17  0,60 1  0,06  0,17 0,19 4  39,718 40,152Aragón / Aragon

 4.563,65 4.563,65  0,00 1  0,05  0,01  0,60 1  0,46  0,00 0,00 0  0,000 1,386Asturias / Asturias

 2.367,70 1.562.511,17  1.560.143,47 43  1,98  2,63  1,79 3  0,24  2,67 1,96 42  28,797 28,792Canarias / Canary Islands

 0,00 21.024,02  21.024,02 1  0,05  0,04  0,00 0  0,00  0,04 0,05 1  9,694 9,694Cantabria / Cantabria

 2.927,12 1.081.966,62  1.079.039,50 35  1,61  1,82  1,79 3  0,30  1,85 1,64 35  29,359 29,345Castilla y León / Castilla-Leon

 13.333,13 1.235.917,91  1.222.584,78 55  2,53  2,08  1,79 3  1,35  2,09 2,48 53  25,820 25,619Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 77.236,25 4.839.606,19  4.762.369,94 99  4,56  8,14  5,36 9  7,84  8,15 4,63 99  32,504 33,038Cataluña / Catalonia

 826.645,40 41.274.936,97  40.448.291,57 1.706  78,58  69,43  79,17 133  83,88  69,19 78,49 1.679  29,836 30,175Comunidad Valenciana / Valencia

 0,00 4.508,61  4.508,61 1  0,05  0,01  0,00 0  0,00  0,01 0,05 1  11,117 11,117Extremadura / Extremadura

 0,00 455.773,22  455.773,22 12  0,55  0,77  0,00 0  0,00  0,78 0,56 12  37,898 37,898Galicia / Galicia

 642,23 1.324.691,61  1.324.049,38 28  1,29  2,23  0,60 1  0,07  2,26 1,31 28  28,523 28,523Islas Baleares / Balearic Islands

 0,00 243.204,11  243.204,11 6  0,28  0,41  0,00 0  0,00  0,42 0,28 6  42,946 42,946La Rioja / La Rioja

 16.565,75 5.024.723,93  5.008.158,18 104  4,79  8,45  4,17 7  1,68  8,57 4,82 103  32,339 32,310Madrid / Madrid

 0,00 17.322,06  17.322,06 1  0,05  0,03  0,00 0  0,00  0,03 0,05 1  11,729 11,729Melilla / Melilla

 1.438,75 345.132,97  343.694,22 13  0,60  0,58  1,19 2  0,15  0,59 0,61 13  32,368 32,366Murcia / Murcia

 1.772,80 644.371,62  642.598,82 21  0,97  1,08  0,60 1  0,18  1,10 0,98 21  25,257 25,239Navarra / Navarra

 36.462,23 631.162,26  594.700,03 20  0,92  1,06  1,19 2  3,70  1,02 0,94 20  35,397 38,736País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 59.446.290,82 2.171

 244.555,93
 143,69

 27.381,99

 985.454,04 168

 5.865,80
 0,08

 60.223,31

 58.460.836,78 2.139

 27.330,92
 143,69

 226.427,31

 30,276 30,581
 20,336 20,729
 0,000 0,177

 69,854 72,675

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).

http://www.edt-sg.com - info@edt-sg.com


